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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
ОПШТИНА ЧУЧЕР-САНДЕВО 

 

 

 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ПРЕПИС ОД ДОКУМЕНТ 

 

 

Од _____________________________________________, ул.__________________________ 

бр._____________, тел._____________________, ЕМБГ/ЕМБС_____________________________. 

 

Барам препис од издадена документација________________________________________________, 

со број ______________________ од ________________________________. 

 

Во прилог на брањето Ви доставувам: 

1. _______________________________________________________________________________ 

2. _______________________________________________________________________________ 

3. _______________________________________________________________________________ 

 

Во Општина Чучер-Сандево                                         Потпис на барателот/потпис/печат: 

На ден:________________                                           ______________________________ 

 
УПЛАТА НА ЖИРО СМЕТКА                                             

НАЗИВ НА ПРИМАЧ:      Трезорска сметка – Буџет на Општина Чучер-Сандево 
БАНКА НА ПРИМАЧ:       Н.Б.Р.М. 
СМЕТКА:                          100000000063095 
УПЛАТНА СМЕТКА:          840-173-03182 
ПРИХОДНА ШИФРА:       722315 и ПРОГРАМА: 00 
ЦЕЛ НА ДОЗНАКА:            Административна Такса 

 
Согласно Закон за админ. такси, тарифен број 2,  250,00 денари.                    
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